ברכות חמות למשה ולמשפחתו. כולנו מאחלים לך שתזכה לבריאות וכוח להמשיך בעבודתך המבורכת.

ואלו נימוקי ההמלצה לבחירתו של דר' פרנק:

נכבדי,

אני מתכבד בזאת להגיש את מועמדותו של דר' משה פרנק, רופא שיניים, מתנדב, אדם נדיב ורב פעלים לקבלת "מגן שר הבריאות" למתנדבים/ות מצטיינים/ות לשנת תשס"ח – 2008.

ההמלצה מוגשת מטעם מרפאת השיניים ע"ש נעמי ושמעון דיטקובסקי לאוכלוסיות עם צרכים מיוחדים, הפועלת בבית איזי שפירא ברעננה.

בית איזי שפירא הינו ארגון ארצי מוביל בתחום של אוכלוסיות עם מוגבלויות וצרכים מיוחדים.

בבית איזי שפירא ידוע שפועלו הוא **אות ומופת** לפעילות התנדבותית הראויה לחיקוי במסגרת תוכניות מניעה קהילתיות לרווחה ובריאות הציבור.

על תרומתו הייחודית לאוכלוסיות עם צרכים מיוחדים, על יחסו האנושי לכל אדם באשר הוא אדם, על לבו הרחב, ואמות המידה המוסריות הגבוהות שמנחות אותו בכל פועלו, אנו ממליצים על דר' פרנק לקבלת "מגן שר הבריאות" למתנדבים מצטיינים. לשנת תשס"ח - 2008

בכבוד רב,
דר' אודי יוגב מנהל מרפאת השיניים
ע"ש נעמי ושמעון דיטקובסקי
בית איזי שפירא

אסיפות הידע

שנת הטיולים שלנו נחשבת לפי לוח השנה העברי. לכן, הטיול לזכר דובי דביר שנערך לפני כחודש, היה הסיפתח שלה.

תיכננו עונת טיולים מגוונת ועמוסה שאמורה להסתיים בטיול י"ח באלול.